

Vår affärsidé

Vår affärsidé och filosofi är densamma nu som när vi startade Ringo Nordic AB. Vi vill konkurrera med personlig service och med vår och våra leverantörers kunskap kring ventilapplikationer för kärnkraft. Utöver direktleveranser till våra kunder har vi även ansvaret för order och projekt som är knutna till svensk och finsk kärnkraft även om leveranser sker via utländska leverantörer. Det gör att du som kund har samma kontaktperson oavsett var era produkter upphandlas eller tillverkas.

Ventiler enligt typintyg

För att underlätta upphandling av ventiler upp till DN50 har vi utökat vårt sortiment av typgodkända ventiler enligt SSMFS 2008:13. Vårt typkontrollintyg innebär att ni som kund sparar tid och pengar genom att ni inte behöver granska kontrollplaner, svetsprocedurer, bevittna provtryckning etc. Vi har dessutom i samverkan med våra leverantörer sett till att vi har material på lager för att kunna erbjuda snabba leveranser.

I vårt **typkontrollintyg** som följer krav enligt SSMFS 2008:13 så finner ni ett sortiment av:

Kulventiler (Ball Valves):

DN15-DN50 i kolstål eller rostfritt material.

Sättesventiler/ Snedsättesventiler (Globe Valves):

DN 15 – DN50 i kolstål eller rostfritt material. Koboltfri hard facing av tätytor i SKWAM eller Colmonoy®. Vi erbjuder även hard facing i Stellite® för applikationer där det ej finns begränsningar på koboltinnehåll.

Bälgtätade sättesventiler (Bellow Globe Valves):

För applikationer med krav på extra tät spindeltätning. Finns i samma dimensioner och material som sättesventiler enligt ovan.

Backventiler (Check Valves):

DN15-DN50 i kolstål eller rostfritt material i flera olika utförande (piston check , swing check etc).

Kilslidsventiler (Gate Valves):

DN15-DN50 i kolstål eller rostfritt material med flera olika hårdbeläggningar.

Instrumentventiler och ventilblock (manifolds)
med vanlig packbox eller bälgtätning.

Besök gärna vår hemsida: www.ringonordic.com för mer information eller kontakta oss gärna så berättar vi mer.

Bo Eriksson

beriksson@ringospain.com
+46 (0)705 708068

Magnus Bohm

mbohm@ringospain.com
+46 (0)725 547700